
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

18.12.2002. 
Nr.152 

(prot. Nr.65 (95) 8.p.) 
 
 
 

Par numerācijas resursu piešķiršanu  
 
 

 
Pamatojoties uz likuma „Par telekomunikācijām” 34.panta trešo daļu, padome nolemj: 

1. „Latvijas Mobilais Telefons SIA” piešķirt operatora izvēles kodu 190; 

2. SIA „TELE2” piešķirt operatora izvēles kodu 192; 

3. „Latvijas Mobilais Telefons SIA” piešķirt numerācijas diapazonu 61 XXXXX. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmumu var pārsūdzēt Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesā viena mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās brīža. 

 
 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                           I.Šteinbuka  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Ar Komisijas 2009.gada 17.septembra lēmumu Nr.251 atcelts šī lēmuma 1.punkts no 2009.gada 30.septembra 


